[image: image1.png]

四川信息职业技术学院文件
川信职院科〔2025〕1号
四川信息职业技术学院
关于2024年四川省教育厅等四单位立项课题认定及配套经费的通知
各部门、各课题负责人：
根据四川省教育科学规划领导小组办公室、广元市市场监督管理局、四川省教育厅、广元市利州区科技局的文件通知，我校教师杨晓英《高职院校数学跨学科融合现状与策略研究》等6项课题获得立项。按文件通知要求，结合我校规定，现就有关事项通知如下：

课题负责人要严格按照《科研项目管理办法（2024年修订)》《科研项目经费管理办法（2024年修订)》相关要求开展课题的研究工作，加强过程自我管理，确保课题按时结题验收。

课题负责人所在二级单位要对本单位科研课题经费使用、结题结账和绩效考核等方面实施监督管理。

三、财务与资产管理处要对课题建立专账，严格课题经费使用管理。科技与社会服务处要加强对课题研究的指导，规范课题研究过程管理，努力提高课题研究成效。

附件：2024年四单位立项课题认定清单

四川信息职业技术学院
                                2025年1月6日
附件：

2024年四单位立项课题认定清单

	课题
编号
	课题名称
	负责人
	单位
	课题

来源
	课题

级别
	中心配套经费（元）
	学院配套
经费(元)
	课题组成员

	SCJG24C125
	高职院校数学跨学科融合现状与策略研究
	杨晓英
	人文学院
	四川省教育科学规划办公室
	市厅级

	5000
	刘新、郭曼、黄磊（四川建筑职业技术学院）、张俊晖、刘雪亭、李娟、刘金兴（宜宾学院）

	SCJG24C371
	人工智能大模型赋能的多模态学生抑郁症风险识别建模与监测预警机制研究
	廖海
	软件学院
	四川省教育科学规划办公室
	市厅级

	5000
	乔治锡、廖若飞、云贵全、宋荣卫、张俊晖、张倩莉、张国丽、李焘焘

	SCJG24C323
	乡村振兴战略背景下农村留守儿童学校教育现状及对策研究
	李明蓉
	马克思主义学院
	四川省教育科学规划办公室
	市厅级

	5000
	张茜（华中师范大学）、陈刚、王会杰、李明红（广元市实验中学）、姜莉玥（广元市树德小学）、郝艳、马少文、杜沅荫、周梨

	2024GYS01
	知识产权远程教育培训研究项目
	张又文
	科技与社会服务处
	广元市市场监督管理局
	院级
	50000

	张金玲、刘惠敏、张莉萍、李娟、王方、郝涛

	SZQ2021161
	大中小学思政课“四互四筹”一体化备课模式研究
	周梨
	马克思主义学院
	四川省教育厅
	市厅级

	5000
	吴玉平、陈刚、杜沅荫、李明蓉、许月盼、张跃平（甘肃中医药大学）

	24ZDYF0001
	面向智能工业的机器视觉与智能检测技术研究及应用
	廖海
	软件学院
	广元市利州区科技局
	院级
	90000

	赵妮妮、曹小玲、廖若飞、龚钰、肖芸

信息公开选项：主动公开
四川信息职业技术学院党政办公室          2025年1月6日印发